
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 32.
10.4. - 14.4. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T32

Úterý: Opakování na čtvrtletku.

Středa: Představení své oblíbené knihy
spolužákům.

Čtvrtek: vytvoření Kahootu.

Zopakuji si témata, která budou na čtvrtletce.

V tomto týdnu nám představí knihy: Nelly, Kája, Adam,
Martin.

Ve skupinkách vytvořím pro spolužáky Kahoot na zadané
téma (opakování na čtvrtletku). Všechny Kahooty si poté
zahrajeme🙂

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T32

Unit 3: My pet - dokončení lekce
str. 67-70

Popíšu domácího mazlíčka a péči o něj.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T32
Group Project

MATEMATIKA
(Doležel)
T32

Geometrie - opakování, trojúhelník



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T32

Měkkýši, kroužkovci - vím co žije na školní zahradě
- už vím k čemu jsou žížaly
- vysvětlím rozdíl mezi hlemýžděm a slimákem

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T32
Téma Ochrana člověka při živelných katastrofách -
bude v příštím týdnu dokončeno a hodnoceno

➔ Vytvořil/a jsem si kartu pro krizové situace v
případě katastrof.

FYZIKA
(Doležel)

T32

Magnetismus

INFORMATIKA
(Jirásek)

T32

Programování v Code Nastavení událostí a funkcí

DĚJEPIS
(Dvořák)

T32

Starověké Řecko

TĚLESNÁ VÝCHOVA
T32

Prosím noste si do tělocviku oblečení na ven. (Tepláky,
mikinu a obuv)

JINÁ SDĚLENÍ
T31

Dobrý den, před námi je zkrácený týden a blíží se nám čtvrtletní hodnocení.
Krásné Velikonoce! Zdeňka Smékalová


